
Sveiki! 

Džiaugiamės galėdami pakviesti į stovyklą „Liepaičių vasara 2025“! 

Laukiame visų su gera nuotaika,  

nusiteikusias draugiškai ir  kūrybiškai praleisti laiką kartu! 

 
 

Jubiliejinė stovykla „Liepaičių vasara 2025“ Guobsto stovyklavietėje vyks  

2025 m. rugpjūčio 19–23 dienomis. 

 

Visos mokinės, patekusios į stovyklą (pasitikslinti pagal pateiktą sąrašą),                      

kviečiamos atvykti 2025 m. rugpjūčio 19 d. (antradienį)                                                          

nuo 10.00 iki 11.00 val. tiesiai į stovyklą. 

Stovyklos pabaiga (mokinių išvykimas) 2025 m. rugpjūčio 23 d. (šeštadienį)                     

iki 17.00 val. 

Prašome: 

• jei apsisprendžiate nedalyvauti stovykloje, nedelsiant pranešti el. paštu 

renginiai@liepaites.vilnius.lm.lt arba telefonu +370 608 00092. 

 

Svarbūs vasaros pokyčiai, kurie išlieka: 

• į stovyklą moksleivės atvyksta sveikos, neturinčios viršutinių kvėpavimo takų ligų 

požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). Susirgus mergaitei, pranešime 

ir prašysime vaiką per 4–6 val. pasiimti iš stovyklos; 

• stovykloje laikysimės higienos ir sveikatos reikalavimų, prašome įdėti dukroms 

asmenines gertuves bei priminti, kad plautų rankas ir pačios už higieną būtų labai 

atsakingos.  

 

 

Kaip nuvykti į stovyklavietę  

Ką pasiimti atvykstant  

„Liepaičių“ stovyklos sutartis su Tėvais  

Sutikimas tėvams (kitiems įstatyminiams atstovams) dėl asmens duomenų tvarkymo 

veiklos informavimo tikslu 

 

 

 

Kontaktiniai asmenys: 

Edita Jaraminienė: +370 609 98901, edita.jaraminiene@gmail.com  

Juatina Leinartaitė: justina.leinartaite@gmail.com  

Jolita Vaitkevičienė:  jolita.vaitkeviciene@yahoo.com  

 

_____________________________________ 

mailto:renginiai@liepaites.vilnius.lm.lt
mailto:edita.jaraminiene@gmail.com
mailto:justina.leinartaite@gmail.com
mailto:jolita.vaitkeviciene@yahoo.com

